[bookmark: _GoBack]第１０号様式(第１１条関係)

設置工事着手届出書

年　　月　　日

さくら市長　　様

届出者　住所

氏名

電話
（法人にあっては主たる事務所の
所在地並びに名称及び代表者氏名）

　さくら市の豊かな自然環境と太陽光発電施設との調和に関する条例第１５条の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可年月日及び許可番号

	太陽光発電施設の設置場所

	設置工事着手年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	設置工事完了予定年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	運転開始予定年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	施工業者
	氏名(法人にあっては、名称)

	住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

	電話番号

	備考

注１　「備考」の欄には、事業者に電話番号以外の連絡方法(FAX、電子メールアドレス等)がある場合は、その連絡先を記載すること。